АДДИШ4СТРАIРIЯ
шуБЕрскOг0 сЕ,JъскOг0 пOсЕJIЕния

НоВоУСМАнСкого NлчниIfигI^JтLIJбгб п,д.йаLт_,L
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

t0, 0.г Jr I L r.Ns [о
п. Шуберское

о внесении изменения в постановление
Шуберского сельского

Новоусманского
муниципального района Воронежской
области от 02.|0.20|7 J\Ъ 67 коб
утверждении перечня муниципЕlльных

усJIуг с элементами межведомственного
предоставJIяемых

Шуберского сельского
Новоусманского

района Воронежской

в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с
Распоряжением Правительства рФ от 18.09.2019 NЬ2113-р (О Перечне
типовых государственных и муниципальных услуг, предоставJIяемых
исполнительными органами субъектов Российской Федерации,
государсТвенными учреждеНиf,ми субъектов Российской Федерации и
муницип€lльными учреждениями, а также органами местнок)
самоуправления) администрация Шуберского
Новоусманского
постановляет:

администрации
поселения

взаимодействия,
администрацией
поселения

муниципального
области>

муницип€tльного района

сельского поселения
Воронежской области

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского
поселения Новоусманского муницип€lпьного района Воронежской области от
02.10.2017 Ns 67 (об утверждении перечня муниципальньй услуг с
элементами межведомственного взаимодействия, предоставJIяемьIх
администрацией Шуберского сельского поселения Новоусманского

МУНИЦИПаЛЬНОго раЙона ВоронежскоЙ областп> (в редакции от 07.03.2019
Nч12, от 7.05.2023 лЪ 35, от 18.10.2023 Nч 76) следующее изменение:

- пункт 2 приложения к постановлению изложить в следующей
редакции:

<<2. Утвсрждение схемы расположения земельного участк а иIмземельных
участков на кадастровом Iшане территории).

2. Опубликовать настоящее постановление в <<Вестнике муниципаJIьньIх
правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского
муницип€lльного района Воронежской областп>.

3. Контроль за исполнением настоящего
собой.

Глава Шуберского
сельского поселения

овления оставляю за

С.Ю. Иванов

ýiрског;jРiрl,iO,iisO,ъ

ffi